
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1E30/23/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2020 a
las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de terminales de radio tetra, por arrendamiento y servicios asociados a
la Red Comdes de la Generalitat valenciana, así como el servicio de operación y mantenimiento de los
terminales de radio Tetra de que dispone actualmente la Policía Local.

Valor estimado del contrato 93.899,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 102.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.000 EUR.

Clasificación CPV
32236000 - Radioteléfonos.
35000000 - Equipo de seguridad, extinción de incendios, policía y defensa.
50333200 - Reparación y mantenimiento de aparatos de radiotelefonía.
72243000 - Servicios de programación.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ADESAL TELECOM, S.L.
NIF B62640503

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Apertura sobre oferta económica
Se indicará próximamente

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 94.622 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1E30/23/19
Fecha de Formalización 13/12/2019

Contrato

2019 CONTRATO RADIO TETRA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1cbdfa2-e774-4615-87ea-caf3941067e5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta con mejor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/10/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TsS%2F2yN%2Bd4 SugstABGr5A%3D%3D

ID 0000004824147 |  2020-708705 | Thu, 09 Jan 2020 14:33:51:501 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91289500121857423248055565994773683735 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1cbdfa2-e774-4615-87ea-caf3941067e5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1cbdfa2-e774-4615-87ea-caf3941067e5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2TsS%2F2yN%2Bd4SugstABGr5A%3D%3D

